
漯河市召陵区老窝镇第一初级中学餐厅服务项目竞争性磋商公告

（招标编号：HNQJ-2024-0802）

       
项目所在地区：河南省,漯河市

一、招标条件

    本漯河市召陵区老窝镇第一初级中学餐厅服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 0万元；私有资金 0万元；境外资金 0万元；自筹资金 275万元；

外国政府及企业投资 0万元；其他资金 0，招标人为漯河市召陵区老窝镇第一初级中学。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：采购餐饮公司派遣餐饮服务团队对学生食堂提供相应服务。(包括项目负责人、

管理人员、厨师、面点师、营养保健和食品安全方面的专业人员、勤杂等人员)；餐饮服务

团队负责加工制作早、中、晚餐（根据学校用餐需求）及售卖服务、餐品申报、员工培训、

食材清单整理报送、食材采购加工、餐品留样及销售、档案整理、规范财务管理，同时负责

环境卫生、餐厨设备洗消等各个加工及管理环节。（具体参数和数量详见磋商文件）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)漯河市召陵区老窝镇第一初级中学餐厅服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001漯河市召陵区老窝镇第一初级中学餐厅服务项目)的投标人资格能力要求：1、符

合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：项目执行支持中小微企业含监狱企业、残疾人福

利性单位发展政策，强制优化采购节能产品、环境标志产品等政府采购政策。

注：同一供应商，中小微企业产品和监狱企业产品价格扣除优惠只享受一次，不得重复享受。

3、本项目的特定资格要求：

（1）供应商必须是中华人民共和国境内注册，处于正常经营状态且具有有效的营业执照；

具有餐饮服务企业许可证或食品经营许可证。

（2）其他要求：经查询被列入“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”的，其

投标将被拒绝；投标人应提供通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）及“中国执行

信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）渠道查询企业信用记录的网页打印件并加盖投



标人公章。

（3）本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 07日 00时 00分到 2024年 08月 14日 00时 00分

获取方式：现场领取，招标文件售价：￥500元/套，逾期不售，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 18日 09时 00分

递交方式：河南骐骏工程管理有限公司（漯河市郾城区嵩山东支路与嫩江路交叉口东南

角企业总部大厦 22楼 2205室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 18日 09时 00分

开标地点：河南骐骏工程管理有限公司（漯河市郾城区嵩山东支路与嫩江路交叉口东南

角企业总部大厦 22楼 2205室）

七、其他

    项目概况

漯河市召陵区老窝镇第一初级中学餐厅服务项目的潜在供应商应在河南骐骏工程管理有限

公司（漯河市郾城区嵩山东支路与嫩江路交叉口东南角企业总部大厦 22楼 2206室）获取采

购文件，并于 2024年 8月 18日 9时 00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：HNQJ-2024-0802

2、项目名称：漯河市召陵区老窝镇第一初级中学餐厅服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：2750000.00元，最高限价：2750000.00元

5、采购需求：

5.1采购内容：采购餐饮公司派遣餐饮服务团队对学生食堂提供相应服务。(包括项目负责

人、管理人员、厨师、面点师、营养保健和食品安全方面的专业人员、勤杂等人员)；餐饮

服务团队负责加工制作早、中、晚餐（根据学校用餐需求）及售卖服务、餐品申报、员工培

训、食材清单整理报送、食材采购加工、餐品留样及销售、档案整理、规范财务管理，同时

负责环境卫生、餐厨设备洗消等各个加工及管理环节。（具体参数和数量详见磋商文件）

5.2服务地点：漯河市召陵区老窝镇第一初级中学



5.3质量要求：合格

6、服务期限：2年

二、申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：项目执行支持中小微企业含监狱企业、残疾人福

利性单位发展政策，强制优化采购节能产品、环境标志产品等政府采购政策。

注：同一供应商，中小微企业产品和监狱企业产品价格扣除优惠只享受一次，不得重复享受。

3、本项目的特定资格要求：

（1）供应商必须是中华人民共和国境内注册，处于正常经营状态且具有有效的营业执照；

具有餐饮服务企业许可证或食品经营许可证。

（2）其他要求：经查询被列入“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”的，其

投标将被拒绝；投标人应提供通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）及“中国执行

信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）渠道查询企业信用记录的网页打印件并加盖投

标人公章。

（3）本次招标不接受联合体投标。

以上证件及证明文件验原件，留存加盖公章复印件一套。

三、获取采购文件

1、时间：2024年 8月 7日 9时 30分至 2024年 8月 13日 17时 30分（北京时间）

2、地点：河南骐骏工程管理有限公司（漯河市郾城区嵩山东支路与嫩江路交叉口东南角企

业总部大厦 22楼 2206室）；

3、领取招标文件方式：现场领取。

4、招标文件售价：￥500元/套，逾期不售，售后不退。

四、响应文件提交

1、截止时间：2024年 8月 18日 9时 00分前（北京时间）；

2、接收地点：河南骐骏工程管理有限公司（漯河市郾城区嵩山东支路与嫩江路交叉口东南

角企业总部大厦 22楼 2205室）。

五、响应文件开启时间

1、时间：2024年 8月 18日 9时 00分（北京时间）

2、地点：河南骐骏工程管理有限公司（漯河市郾城区嵩山东支路与嫩江路交叉口东南角企

业总部大厦 22楼 2205室）。



六、公告期限

1、自本公告发布之日起 3个工作日。

    2、本次公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》上发布。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

采购人：漯河市召陵区老窝镇第一初级中学

联系人：杨老师

电  话：13783076576

地  址：河南省漯河市召陵区老窝镇化庄村

2、采购代理机构信息

招标代理机构：河南骐骏工程管理有限公司

地  址：漯河市郾城区嵩山东支路与嫩江路交叉口东南角企业总部大厦 22楼

联系人：杨女士

联系电话：19903957025

3、项目联系方式

项目联系人：杨女士

联系电话：19903957025

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：漯河市召陵区老窝镇第一初级中学                         

   地    址：河南省漯河市召陵区老窝镇化庄村                             

   联 系 人：杨老师                             

   电    话：13783076576                              

   电子邮件：5451425451@qq.com                             

   招标代理机构：河南骐骏工程管理有限公司

   地    址： 漯河市郾城区黄河路西段农业科学院南院内二楼

   联 系 人： 杨女士



   电    话： 19903957025

   电子邮件： 593685387@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T19:11:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T19:12:20+0800
	BJ
	ePolicy




